

Заявка
администрации Озерского городского округа
на перечисление из областного бюджета субсидий местным бюджетам
на реализацию инициативных проектов
№ 21 от «09» ноября 2022г.

№ п/п	Данные инициативного проекта					Данные о реализации инициативного проекта				
	Наименование, предмет инициативного проекта	Наименование муниципального образования, в котором реализуется инициативный проект (в т.ч. сельского, городского, поселения, внутригородского района г. Челябинска)	Форма учета мнения населения, подтверждающего целесообразность реализации проекта (онлайн-опрос граждан, проведение собрания и т.д.)	Реквизиты решения местной администрации о поддержке инициативного проекта, принятого в соответствии с п. 1) статьи 6 Закона Челябинской области от 22.12.2020 г. № 288-ЗО)	Стоимость инициативного проекта (руб.)	№, дата муниципального контракта, договора, заключенного в рамках реализации инициативного проекта	Предмет муниципального контракта, договора	Сумма муниципального контракта, договора (руб.)	№, дата Акта о выполнении работ, оказании услуг, приемки товаров	Сумма по Акту выполнению работ, оказании услуг, приемки товаров (руб.)
1.	"Уютный двор" - благоустройство территории многоквартирного жилого	Озерский городской округ	собрание инициативной группы граждан	Постановление администрации Озерского городского округа № 1100 от 15.04.2022 (в ред. от 26.04.2022 №	2 590 278,00	Договор № 1/22-МК от 23.08.2022	«Уютный двор» - благоустройство территории многоквартирного жилого дома б. Луначарского, 13»	2 590 278,00	Акт о приемке выполненных работ № 1 от 20.10.2022, Акты о приемке выполненных работ (КС-2) № 1 от 20.10.22 на сумму 1917970,00, № 2 от 20.10.22 на сумму 227374,00, № 3 от 20.10.22 на сумму 444934,00	2 590 278,00

дома б.Луначарск ого,13		1172)		Итого		2 590 278,00		2 590 278,00
Всего по реализованному инициативному проекту				X	X	2 590 278,00	X	2 590 278,00
в том числе: за счет областного бюджета (Субсидии)				X	X	X	X	2 432 343,22
за счет местного бюджета				X	X	X	X	2 434,78
за счет инициативных платежей				X	X	X	X	155 500,00
за счет внебюджетных источников				X	X	X	X	0,00
за счет местного бюджета вне рамок соглашений								0,00

*Сумма субсидии, подлежащая перечислению из областного бюджета муниципальному образованию

Глава Озерского городского округа
(уполномоченное лицо (должность))



Шербаков Е.Ю.
(расшифровка подписи)

_____ (дата)

Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
(уполномоченное лицо (должность))

Левина Н.В.
(расшифровка подписи)

_____ (дата)

Исполнитель Юрисконсулт
(уполномоченное лицо (должность))

Меньшнина И.В.
(ФИО)

_____ (дата)

8(35130)2-49-35. uikh@ozerskadm.ru
(телефон, E-mail)

Принято 10.11.2012

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области 456784, Россия, Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, 62, (351-30) 2-55-31
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Профстрой", 456780, Челябинская область, г. Озерск, ул. Набережная д.8 кв. 26
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р. Луначарского, дом №13
(наименование, адрес)

Объект Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р. Луначарского, дом №13
(наименование)

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 1/22-МК
	дата 23.08.2022
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.10.2022	23.08.2022	20.10.2022

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 7-22

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен

Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г.

Сметная стоимость	1917,97 тыс.руб.
строительных работ	647,13 тыс.руб.
монтажных работ	36,122 тыс.руб.
оборудования	1099,833 тыс.руб.
Средства на оплату труда	105,853 тыс.руб.
Сметная трудоемкость	422,04 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиций по смете				количество на ед. / всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Спортивная площадка							
1	1	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов 3	ТЕР01-01-030-03 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м3 грунта	0,095	1 068,29	101,49
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>					
2	2	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к расценке 01-01-030-03	ТЕР01-01-030-11 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м3 грунта	0,095	809,08	691,76
		<i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ТЕР27-04-001-01 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,38	2 554,93	1 215,11
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
4	4	Песок природный для строительных работ средний	ТССЦ-408-0122 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м3	38	117,00	4 446,00
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
5	5	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	ТЕР27-04-001-04 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,38	3 905,55	1 857,72
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
6	6	Щебень из гравия для строительных работ марка Др.8, фракция 10-20 мм	ТССЦ-408-0042 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м3	38	130,00	4 940,00
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
7	7	Устройство прослойки из нетканого синтетического материала (НСМ) в земляном полотне: сплошной	ТЕР27-04-016-04 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м2 поверхности	0,19	859,82	207,05
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
8	8	Нетканый геотекстиль	ТССЦ-101-2696 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м2	190	7,60	1 444,00
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
9	9	Установка закладных деталей весом: до 4 кг	ТЕР06-01-015-07 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1 т	0,021	12 927,24	287,26
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
10	10	Устройство цементобетонных покрытий однослойных средствами малой механизации, толщина слоя 20 см	ТЕР27-06-002-17 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м2 покрытия	0,19	170 791,88	32 875,03
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
11	11	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценке 27-06-002-17	ТЕР27-06-002-18 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м2 покрытия	-0,19	7 862,84	-15 000,12
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
12	12	Бетон дорожный, крупность заполнителя более 40 мм, класс В30 (М400)	ТССЦ-401-0131 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м3	-38,76	753,00	-29 186,28
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
13	13	Бетон дорожный, крупность заполнителя 10 мм, класс В20 (М250)	Коммерческое предложение Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м3	19,3	0,82	15,83
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
14	14	Горячекатаная арматурная сталь периодического профиля класса А-III, диаметром 8 мм	ТССЦ-204-0020 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	т	0,992	12 441,68	12 342,15
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
15	15	Укладка резинового покрытия (прим.)	ТЕР27-06-009-02 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м2 покрытия	0,1823	3 006,60	558,75

1	2	3	4	5	6	7	8	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
16	16	Резиновое бесшовное покрытие покрытие	Коммерческое предложение	м2	182,3	246,24	44 889,55	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
17	17	Монтаж ворот с баскетбольной фермой комплекса (прим.)	ТЕР09-03-039-05 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	1 т конструкций	0,158	335,28	65,29	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
18	18 О	Ворота с баскетбольной фермой	Коммерческое предложение	к-т	1	49 000,00	49 000,00	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее						
19	19 О	Сетка	Коммерческое предложение	шт	1	20 000,00	20 000,00	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее						
20	20	Установка металлических столбов высотой до 4 м: на подготовленный бетонный фундамент	ТЕР09-08-001-03 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 столбов	0,36	1 723,49	784,03	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
21	21	Устройство ограждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой до 2 м	ТЕР09-08-002-05 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	10 панелей	3,5	101,84	458,83	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
22	22	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей	ТЕР09-08-002-07 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	10 калиток	0,1	54,86	7,04	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
23	23 О	Стоимость ограждения	Прайс	к-т	1	495 000,00	495 000,00	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее						
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ							631 272,99	
Итого по разделу 1 Спортивная площадка								
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА							1 077 555,00	
Итого по разделу 1 Спортивная площадка								
Раздел 2. Оборудование детских площадок								
Детский игровой комплекс								
24	24	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 3	ТЕР01-02-057-03 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 грунта	0,036	2 445,28	114,40	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
25	25	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ТЕР27-04-001-01 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,036	2 554,93	115,12	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
26	26	Песок природный для строительных работ средний	ТССЦ-408-0122 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	м3	3,6	117,00	421,20	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
27	27	Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной: 0,7 м	ТЕРр51-4-2 Приказ Министра России от 27.02.2015 №140/пр	100 ям	0,16	5 521,26	998,24	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						

1	2	3	4	5	6	7	8
28	28	Устройство бетонной подготовки	ТЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,0112	6 383,96	82,24
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
29	29	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	Коммерческое предложение Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	м3	1,1424	777,60	888,33
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
30	30	Сборка детского спортивного комплекса (прим.)	ТЕРм38-01-006-08 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т конструкций	0,28	10 738,37	3 063,01
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
31	31	Монтаж детского спортивного комплекса (прим.)	ТЕР09-03-039-05 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т конструкций	0,28	335,28	115,70
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
32	32 О	Детский спортивный комплекс	Коммерческое предложение	шт	1	358 333,33	358 333,33
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее					
Скамья							
33	33	Планировка площадей: ручным способом, группа грунтов 3	ТЕР01-02-027-06 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1000 м2 спланированн ой площади	0,01	1 757,14	22,83
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
34	34	Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной: 0,7 м	ТЕРр51-4-2 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 ям	0,15	5 521,26	935,85
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
35	35	Устройство бетонной подготовки	ТЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,0105	6 383,96	77,10
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
36	36	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	Коммерческое предложение Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	м3	1,071	777,60	832,81
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
37	37	Монтаж: скамьи (прим.)	ТЕР09-06-001-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т конструкций	0,28	567,11	206,07
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
38	38 О	Скамья	Коммерческое предложение	шт	5	25 000,00	125 000,00
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее					
Урны							
39	39	Рытье ям для установки стоек и столбов глубиной: 0,7 м	ТЕРр51-4-2 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 ям	0,05	5 521,26	311,95
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
40	40	Устройство бетонной подготовки	ТЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,0035	6 383,96	25,69
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					

1	2	3	4	5	6	7	8	
41	41	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	Коммерческое предложение Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	м3	0,357	777,60	277,60	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
42	42 О	Урна	Коммерческое предложение	шт	5	10 500,00	52 500,00	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/094,75 Прочее						
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ								548 374,74
Итого по разделу 2 Оборудование детских площадок								
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА								704 324,00
Итого по разделу 2 Оборудование детских площадок								
Раздел 3. Доставка малых форм из г. Челябинска								
43	43	Перевозка бетонных и ж/б изделий, стеновых и перегородочных материалов (кирпич, блоки, камни, плиты и панели), лесоматериалов круглых и пиломатериалов автомобилями бортовыми грузоподъемностью до 15 т, на расстояние до 130 км II класс груза	ТССЦпг-03-01-02-130 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т груза	2,83	66,13	187,15	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 Прочее ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ								187,15
Итого по разделу 3 Доставка малых форм из г. Челябинска								
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА								1 203,00
Итого по разделу 3 Доставка малых форм из г. Челябинска								
ИТОГИ ПО АКТУ:								
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ								
Итого по акту:								71 675,78
Итого прямые затраты (справочно)								
в том числе:								
Оплата труда рабочих								4 978,16
Эксплуатация машин								6 143,33
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								793,31
Материалы								60 554,29
Строительные работы								76 409,89
в том числе:								4 489,10
оплата труда								4 489,10
эксплуатация машин и механизмов								5 606,86
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								788,30
материалы								58 516,81
накладные расходы								4 936,39
сметная прибыль								2 860,73
Монтажные работы								3 591,66
Отдельные виды работ и затрат, относимые на стоимость монтажных работ								3 591,66
в том числе:								489,06
оплата труда								489,06
эксплуатация машин и механизмов								536,47
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								5,01
материалы								2 037,48
накладные расходы								360,67
сметная прибыль								167,98
Итого ФОТ (справочно)								80 001,55
Итого накладные расходы (справочно)								5 771,47
Итого сметная прибыль (справочно)								3 028,71
упрощенное ндс БЦ: (60554,29+(6143,33-793,31)+5297,06*0,1712+3028,71*0,15)*0,2 ТЦ: (389365+(49884-14552)+97152*0,1712+55550*0,15)*0,2								
ВСЕГО по акту								80 001,55

1	2	3	4	5	6	7	8
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА							
Итого по акту:							
	Итого прямые затраты (справочно)						530 550,00
	в том числе:						
	Оплата труда рабочих						91 301,00
	Эксплуатация машин						49 884,00
	в том числе оплата труда машинистов (ОТм)						14 552,00
	Материалы						389 365,00
	Строительные работы						647 130,00
	в том числе:						
	оплата труда						82 332,00
	эксплуатация машин и механизмов						45 528,00
	в том числе оплата труда машинистов (ОТм)						14 460,00
	материалы						376 264,00
	накладные расходы						90 537,00
	сметная прибыль						52 469,00
	Монтажные работы						36 122,00
	Отдельные виды работ и затрат, относимые на стоимость монтажных работ						36 122,00
	в том числе:						
	оплата труда						8 969,00
	эксплуатация машин и механизмов						4 356,00
	в том числе оплата труда машинистов (ОТм)						92,00
	материалы						13 101,00
	накладные расходы						6 615,00
	сметная прибыль						3 081,00
	Оборудование						1 099 833,00
	Производственный и хозяйственный инвентарь, в том числе мебель						1 099 833,00
	Итого						1 783 085,00
	Итого ФОТ (справочно)						105 853,00
	Итого накладные расходы (справочно)						97 152,00
	Итого сметная прибыль (справочно)						55 550,00
	упрощенное НДС БЦ: $(6004325461 \cdot 3,755911 + 332100 \cdot 0,1712 + 3028,71 \cdot 0,15) \cdot 0,2$; $TC: (389365 + (49884 - 14552) + 97152 \cdot 0,1712 + 55550 \cdot 0,15) \cdot 0,2$						89 932,38
	ВСЕГО по акту						1 873 017,38
	ВСЕГО по акту. Прогноз экономического развития Республики Беларусь на 2022г. К= 1,024						1 917 970,00

Сдал:

Исполнитель ООО «Профсервис»

Качан П.Ю.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял:

Начальник отдела ЖКХ администрации ОГО г. Озерска

Левина Н.В.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Строительный контроль: Старший инженер отдела энергосбережения и модернизации ЖКХ и эксплуатации
Управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска

Сахненко А.А.

Первый заместитель главы ОГО г. Озерска

Сбитнев И.М.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Заказчик (Генподрядчик) Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа Челябинской области 456784, Россия, Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, 62, (351-30) 2-55-31
(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Профстрой", 456780, Челябинская область, г. Озерск, ул. Набережная д.8 кв. 26
(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р. Луначарского, дом №13
(наименование, адрес)

Объект Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р. Луначарского, дом №13
(наименование)

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	1/22-МК
	дата	23.08.2022
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	20.10.2022	23.08.2022	20.10.2022

**АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № 10-22

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен

Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г.

Сметная стоимость	227,374 тыс.руб.
строительных работ	98,502 тыс.руб.
оборудования	116,568 тыс.руб.
Средства на оплату труда	27,806 тыс.руб.
Сметная трудоемкость	113,74 чел.час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиций по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Новый Раздел							
1	1	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: грунта растительного слоя (земля, перегной) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>	ТССЦпг-01-01-01-039 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т груза	42	4,98	209,16
2	2	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 40 км I класс груза (чернозем) <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>	ТССЦпг-03-21-01-040 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	1 т груза	42	28,91	1 214,22
3	3	Очистка участка от мусора <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>	ТЕР47-01-001-04 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м2	6,64	38,65	246,69
4	4	Планировка участка: вручную <i>ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43</i>	ТЕР47-01-001-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2015 №140/пр	100 м2	6,64	100,67	640,96

1	2	3	4	5	6	7	8
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
4	4	Планировка участка: вручную	ТЕР47-01-001-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м2	6,64	100,67	640,96
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
6	6	Посев газонов партерных, мавританских и обыкновенных вручную	ТЕР47-01-046-06 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м2	6,64	616,86	2 962,04
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
6	6	Устройство бетонной подготовки	ТЕР06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м3 бетона, бутобетона и железобетона в деле	0,0018	6 383,96	13,21
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
7	7	Бетон тяжелый, класс В16 (М200)	Коммерческое предложение Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	м3	0,1836	777,60	142,77
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
8	8 0	Велопарковка	Коммерческое предложение	шт	6	3 989,31	23 936,86
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 22.11.2021г. № 50719-ИФ/09 Оборудование МАТ=4,87					
9	9	Доставка малых форм, на расстояние: до 120 км I класс груза	ТССЦпг-03-21-01-120 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	1 т груза	0,23	68,12	16,67
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
Итого по разделу 1 в базисных ценах Новый Раздел							31 712,32
Итого по разделу : в текущих ценах1 Новый Раздел							216 070,00
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ							
Итого по акту:							5 443,71
Итого прямые затраты (справочно)							
в том числе:							
Оплата труда рабочих							1 298,87
Эксплуатация машин							3 104,69
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							217,29
Материалы							1 040,15
Строительные работы							7 776,46
Строительные работы							6 546,57
в том числе:							
оплата труда							1 298,87
эксплуатация машин и механизмов							1 874,80
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							217,29
материалы							1 040,15
накладные расходы							1 405,44
сметная прибыль							927,31
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							1 229,89
Оборудование							23 936,86
Производственный и хозяйственный инвентарь, в том числе мебель							23 936,86

1	2	3	4	5	6	7	8
							31 712,32
Итого							1 516,16
Итого ФОТ (справочно)							1 405,44
Итого накладные расходы (справочно)							927,31
Итого сметная прибыль (справочно)							
упрощенное ндс (6689+(25209-3985)*25776*0,1712+17007*0,15)*0,2 (только ТЦ)							31 712,32
ВСЕГО по акту							
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА							
Итого по акту:							55 719,00
Итого прямые затраты (справочно)							
в том числе:							23 821,00
Оплата труда рабочих							25 209,00
Эксплуатация машин							3 985,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							6 689,00
Материалы							98 502,00
Строительные работы							88 516,00
Строительные работы							
в том числе:							23 821,00
оплата труда							15 223,00
эксплуатация машин и механизмов							3 985,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							6 689,00
материалы							25 776,00
накладные расходы							17 007,00
сметная прибыль							9 986,00
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							116 568,00
Оборудование							116 568,00
Производственный и хозяйственный инвентарь, в том числе мебель							216 070,00
Итого							27 806,00
Итого ФОТ (справочно)							25 776,00
Итого накладные расходы (справочно)							17 007,00
Итого сметная прибыль (справочно)							6 975,15
упрощенное ндс (6689+(25209-3985)*25776*0,1712+17007*0,15)*0,2 (только ТЦ)							222 046,16
ВСЕГО по акту							227 374,00
ВСЕГО по акту: Прогноз эконом развития РФ на 2 квартал 2022г. Кв 1,024			(4,8/4*2=1,2/100+1)				

Сдал:

Директор ООО "Профстрой"

Кичан П.Ю.

Принял:

Начальник управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска

Лавина Н.В.

Строительный контроль:

Старший инженер отдела энергосбережения и модернизации ЖКХ и эксплуатации
Управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска

Сахненко А.А.

Первый заместитель главы ОГО г. Озерска

Сбитнев И.М.



1	2	3	4	5	6	7	8
4	4	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 3	ТЕР01-02-067-03 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м3 грунта	0,06	2 446,28	190,66
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
5	6	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ТЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,286	2 664,93	914,63
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
6	6	Песок природный для строительных работ средний	ТССЦ-408-0122 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	м3	28,6	117,00	3 346,20
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
7	7	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	ТЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,167	3 906,66	767,64
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
8	8	Щебень из гравия для строительных работ марка Др.12, фракция 10-20 мм	ТССЦ-408-0046 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	м3	16,7	126,00	1 962,60
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
9	9	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	ТЕР27-02-010-02 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	100 м бортового камня	2,3	1 034,07	2 993,40
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
10	10	Камни бортовые БР 100.20.8 /бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6666-91)	ТССЦ-403-8023 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	шт.	230	24,86	6 716,60
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
11	11	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	ТССЦ-402-0004 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	м3	0,138	673,92	93,00
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
12	12	Бетон тяжелый, класс В16 (М200)	ТССЦ-401-0006 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	м3	13,67	816,49	11 079,77
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
13	13	Розлив вяжущих материалов	ТЕР27-06-026-01 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	1 т	0,116	3 100,02	367,68
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					
14	14	Битумы нефтяные дорожные жидкие, класс МГ, СГ	ТССЦ-101-1661 Приказ Минстроя России от 27.02.2016 №140/пр	т	-0,11845	2 970,00	-361,80
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43					

1	2	3	4	5	6	7	8	
16	16	Эмульсия битумно-дорожная	ТССЦ-101-1797 Приказ Министра России от 27.02.2016 №140/пр	т	0,11846	4 820,00	670,93	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
16	16	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АББ, плотность каменных материалов: 2,6-2,9 т/м3	ТЕР27-06-020-01 Приказ Министра России от 27.02.2016 №140/пр	1000 м2 покрытия	0,143	3 218,43	468,90	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
17	17	Асфальтобетонные смеси дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие и теплые для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	ТССЦ-410-0006 Приказ Министра России от 27.02.2016 №140/пр	т	13,8138	611,00	7 068,86	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
18	18	Доставка асфальтобетонной смеси автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 120 км I класс груза	ТССЦпг-03-21-01-120 Приказ Министра России от 27.02.2016 №140/пр	1 т груза	13,8138	68,12	941,00	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
19	19	Доставка бортовых камней. на расстояние: до 120 км I класс груза	ТССЦпг-03-21-01-120 Приказ Министра России от 27.02.2016 №140/пр	1 т груза	8,85	68,12	602,86	
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: Минстрой от 01.11.2021г. № 47672-ИФ/09 на 4 квартал 2021г. Автомобильные дороги ОЗП=18,34; ЭМ=8,12; ЗПМ=18,34; МАТ=6,43						
Итого по разделу 1 в базисных ценах							42 988,79	
Итого по разделу 1 в текущих ценах							386 681,00	
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ								
Итого по акту:							37 146,61	
Итого прямые затраты (справочно)								
в том числе:								
Оплата труда рабочих							2 815,15	
Эксплуатация машин							4 173,18	
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							305,08	
Материалы							30 158,28	
Строительные работы							42 988,79	
Строительные работы							41 444,93	
в том числе:								
оплата труда							2 815,15	
эксплуатация машин и механизмов							2 629,32	
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							305,08	
материалы							30 158,28	
накладные расходы							3 448,61	
сметная прибыль							2 393,57	
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							1 543,86	
Итого ФОТ (справочно)							3 120,23	
Итого накладные расходы (справочно)							3 448,61	
Итого сметная прибыль (справочно)							2 393,57	
упрощенное НДС БЦ: (30158,28+(4173,18-305,08)+3448,61*0,1712+2393,57*0,15)*0,2 ТЦ: (193919+(33887-5595)+63247*0,1712+43899*0,15)*0,2								
ВСЕГО по акту							42 988,80	
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА								
Итого по акту:							279 435,00	
Итого прямые затраты (справочно)								
в том числе:								
Оплата труда рабочих							51 629,00	

1	2	3	4	5	6	7	8
							33 887,00
Эксплуатация машин							5 595,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							193 919,00
Материалы							386 581,00
Строительные работы							374 045,00
Строительные работы							51 629,00
в том числе							21 351,00
оплата труда							5 595,00
эксплуатация машин и механизмов							193 919,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							63 247,00
материалы							43 899,00
накладные расходы							12 536,00
сметная прибыль							57 224,00
Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							63 247,00
Итого ФОТ (справочно)							43 899,00
Итого накладные расходы (справочно)							47 924,75
Итого сметная прибыль (справочно)							434 505,75
упрощенное НДС БЦ (30158,28*(4173,18-305,08)+3448,61*0,1712+2393,57*0,15)*0,2 ТЦ (193919+(33887,5595)+63247,00)							444 934,00
ВСЕГО по акту							
ВСЕГО по акту. Прогноз эконом развития РФ на 2 квартал 2022г. №= 1,024		(4,84*2=1,2/100=1,024)					

Сдал: Директор ООО "Профстрой" _____ (подлинность, подпись (инициалы, фамилия)) Качан П.Ю.

Принял: Начальник управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска _____ (подлинность, подпись (инициалы, фамилия)) Левина Н.В.

Строительный контроль: Старший инженер отдела энергосбережения и модернизации эксплуатации
Управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска _____ (подлинность, подпись (инициалы, фамилия)) Сахненко А.А.

Первый заместитель главы ОГО г. Озерска _____ (подлинность, подпись (инициалы, фамилия)) Сбитнев И.М.



Заказчик Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
 Озерского городского округа Челябинской области 456784, Россия,
 Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, 62 т(351-30) 2-55-31

Подрядчик: 456780, ООО "Профстрой", Челябинская область, г. Озерск, ул
 Набережная д.8 кв. 26

Стройка: Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного
 жилого дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р Луначарского,
 дом №13

Объект: Уютный двор - благоустройство территории многоквартирного жилого
 дома по адресу: Челябинская область, г. Озерск, б-р Луначарского, дом №13

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Договор подряда (контракт)

Код	
номер	1/22-МК
дата	23 08 2022
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	20.10.2022

Отчетный период	
с	по
23.08.2022	20.10.2022

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: в базовых ценах 2001г. в текущих ценах		2 590 278,00	2 590 278,00	2 590 278,00
2	Смета 7-22(1) малые формы		1 917 970,00	1 917 970,00	1 917 970,00
3	Смета 9-22(1) придом. террит-я		227 374,00	227 374,00	227 374,00
4	Смета 10-22 пешеход. дорожки		444 934,00	444 934,00	444 934,00
Итого					2 590 278,00
НДС не предусмотрен					0,00
Всего с учетом НДС					2 590 278,00

Сдал:

Директор ООО "Профстрой"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Качан П.Ю.

Принял:

Начальник управления ЖКХ администрации ОГО г. Озерска

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Лезина Н.В.

Первый заместитель главы ОГО г. Озерска

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Сбитнев И.М.

До и во время работ





